K-
4

CAMARA MUNICIPAL EE M
" Palácio 8 de'Março "

Rua Cel.João l\Íanoel, no.90 - CF.P. 14730-000 - for,e /fax:0XX.17'- 316{;
Site: www.camatamonteazul.sp.gov.br

Email : sectetatia@cmzramorteazul.sp.gov.br

PRO ETO DE DECRETO LEGISLATIVO N". 176 2l

.: l

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZUITNSE

REDO PEREZ TORI , Vereador da Cãrnara Municipal de
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas, apresentâ o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

ARTIGO 1" - Fica concedido ao Ilmo.Senhor
ONIO S MENDON , o 'I'írulo de Cidadão Monteazulense,

pelos relevantes serviços prestados à população deste município e comarca de
Níonte Ázul Paulista, Estado de Sào Paulo.

ARTIGO 2" A outorga do Títío será
efetuado em sessào solene, especialmente dcsignada para tal cvento.

ARTIGO 3" - ()s recuÍsos nara cobertura das

despesas decorrentes da execuçào #Iã.."-becreto Legisla'üvo, correrào por
conta de dotações orçamentáriâs prgpgas, já. consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessáno.

ARTIGO 4" F.ste Decreto Legislativo
cnúrtâ em vigor na data de sua pubücaçào, tevogadas as disposições em contrário

Monte Âzu1 Pauüsta, 12 de Novembro de 2009.

t*,:ClI,k/*)?çIá*{*
E ALFREDO PEREZúCANTORI

VEREADôR

Estado de São Paulo - Brasil

;

Clnrr llunh{Prl dr tontr

Df,s?AC o prn Comisrlo dc

trtii§r c drÇào

Arr|l Pruüí'
CoÍ3titüiçâc

.,.1!.tJLt-!3-

t

I
I

!

?lcn

Otrviroo dori Srotol

sidcnt€ da cârnnra Municigr

Clmam ilunlclPel d. iloot A'd r

DES?À CHO Para ( oI§irt!o dc Er:

Srúdc ç sitÍêncl8 §ocial

? l.r s"",tt"' "n
JLI -LL '

oq

lo Otôvisno dos Slr:, 'I
idcntc dr Clmlrr Munic'. '

Clman llunlclPel óo lolúr Àzr.rl Peult*l;r

DÍSPACIIO para Cornllri': n' itírôr'çdr "'

o mc

Plc sctsoc:. od i[i- t A-- LUL

arcc o olrVirs' .ro' !i1Ír(o'

rcsidcotc dr ( lmniu Munlcloa

Clmrn Íuok{pd do ilooL Arul Proll.tr

PUELICIUE.8E PARA PRÔX|IÂ ORDEI DO DI^

PlcnÁ ,,."n,01 r-lf,LrJL
lo Otqvisn(' dot §roror

rçsrdcntc dr (llmrr. M{irciprl

Càmrra unlclpcl dê llorúo A:ul Plrllrtr

, àl-tJ.Z-tJ)!-

Prcridcnrc d! CômaÍr Muoiciprl

P

APROVADO

o Otavirno dos Srntor

úutl

cÂnrau MUNrcrpAL DE MoNTE AZULpAULT
" Palácio 8 de Março " ,

Rua Cef. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: OXX- I 7- 3361-'k25
CNPJ n'. 54.163.167 10001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br'

Email : secretaria @camaramonteazu l. sp. gov. br
Estado de São Paulo - Brasil

PÀRECER EM CONIUNTO

COMISSÕES DE CONSTITUICÃO. TUSTICAE REDACÃO. FINANCAS E
ORCÂMENTO. E. EDUCÂ"CÃO. SEUO"S E ÂSSISTÉNCIÂ SOChL

Âssunto: Ptoieto de Decreto Legislativo no 176, de 12/71/2009.

DISPOE SOBRE: Conccde Título de Cidadão N{onteazulense.

DECISÃO DAS COMISSÕES

Estas Comissõcs de Constituiçào, Justiça e Redação, Financas e Orcamento, e, Fiducaçào, Saúde

e r\ssistência Social após procederem o cuidadoso exame flo Ptoieto de Decreto Legislativo
no 176, de 12 /11/2009 - DISPÔE SOBRE; Concede Tirulo de Cidadào N{onteazúense ao

Ilmo. Senhot ÂNTONIO CÂRLOS N{ENDONÇÁ, em reunião de seus membtos, anaüsando
suas disposições, nâdâ eflcofltÍaÍam que ferissem as _normas constitucionais, legais ou jurídrcas,

decidiram emiú parecer favorár.el a APROVAÇAO do mencionado Projeto de Decrcto
Legislativo, por estar o mesmo rer.estido das formalidadcs lcgais, cspcrando mcÍcccÍ o apoio dos

demais pares deste Lrsr de l.cis.

LS

t-t'::)
4

Fl o nosso Prtecer

N{onte Âzul Paulista, 20 de Novembto de 2009

FINÀNCAS E ORCÀMENTO

VAI.DEMIR SIDNEI LEMO
MEMBRO

I
{7au

RJON

ORI

EDUCAÇÃO. SAÚDE E

I.r<--.l|-tr-*+7--
/ ÀNJP»Io sEÉôlo ueal

/i ty' /RFj IrToR

/W,tI:*
ANTONIO AÉNALDO GURJON

LAUDIO KUBO,Ó
PRESIDENTE

M.EMBRO

VALDEMIR SIDNEI LEMO

Fr$IoJERÔ

ADO
ME RO

E
RED

R

o

U*l:d,L"

E

OR

)'

........<Íí;;

PRESI

O MARQUES

ALE

[*

Cànm Xunlclpd do monto Azül Prullttr

.68 PANA PRÔXIilA ORDET DO DIA

scssoc,. cmf,ll lJtUl')

cntc do CÀmsrr Mun tctPal

P

lo Otaviano dos Sülo j

o

Clmrn [unlclpel de lonte Àtul paull.to

Gntc dr ClEarl Müoicip.l

PI , tlZtJZtJLL
Oravirno dot Santos

f;à
a<

CÂMÂRÂ MUNICIPAL DE MONTE AZUL PÀULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - Íoneffax:0)Õ(-17- 3361

CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: www-.camaÍamonteazul.sp.gov.br
F.mail : secretada@camaramonteazul.sp.gor'.br

Estado de São Paulo - Brasil

3
b

DECRETO LEGISLATM N". 17612009

MARCELO OTAYIANO DOS SANTOS
Presidente da Càmaru Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usândo dâs

atribüções que lhe sào conferidâs,

FAZ SABER, que a Câmara lrlunicipal de Monte
i\zul Paulista, Estâdo de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGÂ o segu.inte DECRETO
LEGISI-ATIVO:

ARTIGO 1" - Fica conccdido ao Ilmo.Senhor
ANTONIO CARIOS MENDONÇÂ, o I'ítulo dc Cidadão Monteazulense, pelos relevantes

sen iços prestados à população dcste município e comalca de Monte Azul Paulista, Estado de

São Pau1o.

ARTIGO 2" - A outorga do 'Iítulo será efetuado em
sessâo solene, especialmentc desrgnada para tâl evento.

ARTIGO 3" Os recursos pata cobertuÍâ dâs

dcspesas decorentes da execuçào do prcsente Decteto I-egislativo, correrào por conta de

dotâções orçamentárias próprias, já consigladas no vigente oÍçamento, suplementadâs se

necessário.

ARTIGO 4" - Este Decreto l,cgislativo entrará em

vigot na data de sua pubücação, rer.ogadas

Montc Âzul Pauli

disposrções em contrário

ta,08 e Dczcmbro de 2009

MÂR ELO DOS SÂNTOS
Municipal

ta - sP.
idente da

onte Azul Pauüs

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

.l

Email : secretaria@camatamonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

o

MÂBEELq OTÂYIANO DOS SANTOS
Presidente da Câmata lvÍunicipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das

atribúções que lhe são conferidas,

ARTIGO 1" Fica conccdido ao Ilmo.Senhot
ANTONIO CARIOS MENDONÇÀ o l'ínrlo de Cidadão Monteazulense, pelos relevantes

sen'iços prestados à população deste mun.icípio e comâÍcâ de Monte -i\zul Paulista, Estado de
São Paulo.

ÂRTIGO 2" - Á outorga do Título será efetuado em
sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3" - Os recursos pârâ cobertuÍâ dâs

despesas decorentes da execução do presente Decreto Legisladvo, correrào por conta de

dotações orçamentáriâs própnas, já consigladas no viçnte orçamento, suplementadas se

necessário.

ARTIGO 4" F.stc Decreto l.cgrsladvo entrará em

vigor na data de sua pubücação, revogadas as disposições em contrário

Monte Azul Pau)ista, 0 deD embro

RET LE I LAT 9

V

MAR OD S SANTOS
Presi te da M

Monte Azul Paulista

" Palácio 8 de Março "
Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fonef fax:0)0(-17-

CNPJ n". 54.1,63.167/0001-00 = Site;

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE

FAZ SABER, quc a Cámara Nlurucipal dc Monte
Azul Paulista, tlstado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

I

NOME: ..........i....;............

BIOGRAFIA

DATANASCIMENTO:
NATURALIDADE:....
NACIONALIDADE: ....

PAI:....

.7
.2.

NET

GRAUDE IN
PROFISSÃO:
ENDEREÇO:
(CASO FALECTDO (A) CONSTAR A DArA )

OBSERVAÇÃO: ( INFORMAR TODAS ATTVIDADES, REALIZAÇÕES E OS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADO PELO HOMENAGEADO AO MUNICÍPIO DE

,."1

y'.tu ã
( se necessiírio continuar no veÍso ou em outra folha )

fr*[;á,]
Monte Azul Paulista, ..,........ de ..,...:..,...,...............de .............

tura o responsável pelas informaçõcs)

4iíllitt
,,,,v Fis. ,q\

'aP6Wr)\"+,
"'.,'-'.".

/

^//
,a

- SP. ):

--J

a,l

\

é-.rr, r'736 Vaacat /,ia4 il/ml/to
6ã,b,

€- -zZXZ
214-/-4 &>rza

/áú sSrzrala -o.r, -/? zzu r*l-,r/*

lreaatu, '4-

z22L z-^zázz-* Splrzzo 6íjaz,na- ,orú AZm*r,a ,n/" l*,,
A.ru ár- n Az,a zz-a,rurxs:utt

/Zl-

aÁxo
m:.o

ilrtú

/,r.,-

/a-

2/A

-0'

222brb, o- J?7( 7-"o, Z,nl tu-,fry
220 >

.7 '1 ...<_,_,/ t/

Ãr*z/ á zao6í
áznza,tzb Zlgeqorr+g- á

7ta *ea-oã

b""2 rg"fr dào/p,a(-r.-
á ,A.74"a1lq*";4;a-

/4 .í6oaÍ*na,fu Ãrar>zo dú

/-r'z A
%

,6"rr'/A 7a .Ozcclrtt'

/á

?at/-o-x

oá,,,/ anzzzlon

(úrca'ruL /4b ?*
á âÁr&*o -n

2Àa fzzyt///e z.âtfro:1b l*Á
**

,/%;
.^a-\

/ Tzz.zrzztn

a2z/rD á

ú'2n08

z4t?1 ,Q Tzllúz

2fu7' /g777ava/a/"o tz/a"/@r/4 PÀ
,U.aanlo.y,r/ô

ai1

.a,/úl ,,,)4

//

í!íç"
a

'q'

r-4.ftt4-é/4

Aí2);

raz"-/;; 70ule
-o

-/oáívt

.U/âe?A/

Arr ráv
ãaabon.

Z-)

t/i

r/2a54r2,
//, ,,O/Za>-,

rL':<'